AAA NSOLVENCE OK v.o.s.

AAA INSOLVENCE OK v.o.s., insolvencni spravce se sidlem

K Nemocnici 168/18, 741 01 Novy Jicin, IC: 29355940

Pfiloha €.1 soupisu majetkové podstaty dluznika AFTERMARKET Parts, s.r.o., sp. zn. KSHK 45 INS
7128/2021, k poloZce ¢. m1 — Autodily, autopfislusenstvi, ostatni zbozi, skladované v provozovné
spole¢nosti AFTERMARKET Parts s.r.o., Ustecka 28, Ceska Trebova - Parnik

Druh majetku
reparacni sady brzdového tfmene
filtry vzduchové
filtry vzduchové (specialni)
filtry olejové
stérace
brzdovy vélecek
brzdova hadice
vyfukova trubka
ulozeni pist
horni uloZeni tlumica (sada)
silentbloky

hlavni svétlomety (5 opel Vectra, 2 Fiat

Ducato,

soubor filtrd V+0O (Skoda fabis 1,4), Audi

A3, Seat Leon, skoda OCT
skla svétlometd Opel Vectra
brzdové kotouce

koberecky gumové univerzalni
montdzni led. Lampa
ochranné bryle plastové
pracovni kombinéza vel. M
blinkr Fiat Punto

stfesni nosi¢ VW

poklice original Peugeot
stfe$ni nosi¢ Skoda 120
pri¢ny nosnik univerzalni
myci houba

soubor tlumicd na os. aut.
soubor naradi

zpétné zrcatko (osobni automobil)
sklo do zpétného zrcatka
blinkry os. aut. rGizné
brzdové obloZeni - Celisti
olej motorovy 5|
autokosmetika (speje apod.)
chladici kapalina

Srouby kol (soubor)

pocet ks
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6
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70
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ocenéni za kus

400,00 K¢
200,00 K¢
350,00 K¢
250,00 K¢
150,00 K¢
250,00 K¢
400,00 K¢
150,00 K¢
500,00 K¢
600,00 K¢
250,00 K¢

2 500,00 K¢

700,00 K¢
1 700,00 K¢
500,00 K¢
150,00 K¢
50,00 K¢
50,00 K¢
200,00 K¢
500,00 K¢
2 500,00 K¢
500,00 K¢
1 000,00 K¢
500,00 K¢
100,00 K¢
900,00 K¢
5 000,00 K¢
500,00 K¢
500,00 K¢
250,00 K¢
500,00 K¢
500,00 K¢
2 000,00 K¢
100,00 K¢
50,00 K¢

celkem ocenéni

34 400,00 K¢
12 400,00 K¢
1 400,00 K¢
26 000,00 K¢
1 800,00 K¢
7 250,00 K¢
4 000,00 K¢
900,00 K¢
10 000,00 K¢
18 000,00 K¢
17 500,00 K¢

17 500,00 K¢

1 400,00 K¢
3 400,00 K¢
9 000,00 K¢
300,00 K¢
50,00 K¢
50,00 K¢
200,00 K¢

1 000,00 K¢
2 500,00 K¢
500,00 K¢

1 000,00 K¢
500,00 K¢
100,00 K¢

6 300,00 K¢
5 000,00 K¢
2 500,00 K¢
1 000,00 K¢
1 250,00 K¢
9 000,00 K¢
1 000,00 K¢
2 000,00 K¢
300,00 K¢
7 500,00 K¢
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brzdovy vélecek

elektroinstalace (sada)

manzeta poloos

svétlomet Fiat Tipo

sklo svétlometu (Ford Mondeo)
potrubi k turbu (Hyundai)

rozvodové remeny

tycka fizeni

Cep fizeni

radiator topeni Ducato

soubor motorovych dil(i véetné tésnéni
univerzalni pfepinac - rlizné

femen drazkovy - r(izné

tésnéni vyfuku -rdzné

kloub ke kolu - rizné

svicky Bosch - razné

klika dvéfi Ford

plastovy podbéh Opel Astra

tésnéni motoru - rlizné

zarovky vnitfiho a vnéjsiho osvétleni -
rdzné

zarovky vnitfiho osvétleni palubni desky -
rdzné

pylovy filtr - rlzné

spony manzet 25X35 a rlizné
rozvodova sada motoru - AUDI, VW,
Punto

vodni Cerpadla - Opel, Peugeot
palivovy filtr

manzety fizeni - soubor

lanovod, tachomer, rucni brzda - rizné
soubor motorovych dil(i véetné tésnéni
(soubor) -rtizné

loZiska ke kolim a prevodovce

brzdové desticky - rizné

sada zimnich fetézl - univerzal

soubor motorovych dil(i véetné tésnéni
Cidla, spinace, prepinace, termostaty
pneu 195/60/14

CELKEM

V Novém Ji¢iné dne 29.11.2021
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120
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150
24

10000

37

31

37
34

170

20,00 K¢
15,00 K¢
150,00 K¢

2 500,00 K¢
2 500,00 K¢
2 500,00 K¢
150,00 K¢
800,00 K¢
270,00 K¢
1 700,00 K¢
150,00 K¢
150,00 K¢
250,00 K¢
20,00 K¢
800,00 K¢
300,00 K¢
900,00 K¢
200,00 K¢
280,00 K¢

50,00 K¢

25,00 K¢
350,00 K¢
0,50 K¢

2 000,00 K¢
800,00 K¢
200,00 K¢

5 000,00 K¢
300,00 K¢

7 000,00 K¢
500,00 K¢
700,00 K¢
300,00 K¢

4 000,00 K¢
250,00 K¢
500,00 K¢

2 400,00 K¢
315,00 K¢

3 450,00 K¢
7 500,00 K¢
15 000,00 K¢
2 500,00 K¢
9 300,00 K¢
3 200,00 K¢
4 320,00 K¢
1700,00 K¢
6 000,00 K¢
3 600,00 K¢
11 750,00 K¢
4 000,00 K¢
1 600,00 K¢
36 000,00 K¢
900,00 K¢
200,00 K¢
12 600,00 K¢

2 500,00 K¢

3 750,00 K¢
8 400,00 K¢
5 000,00 K¢

4 000,00 K¢
3 200,00 K¢
7 400,00 K¢
5 000,00 K¢
9 300,00 K¢

7 000,00 K¢
18 500,00 K¢
23 800,00 K¢

600,00 K¢

4 000,00 K¢
42 500,00 K¢

1 000,00 K¢

479 285,00 K¢

Zapsal Ing. Vaclav Dusek, MBA, LL.M., ohlaseny spoleénik AAA INSOLVENCE OK v.o.s., insolvenéni

spravkyné dluznice MPM Invest, s.r.o.
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